מגילה

מגילה

Megillah

نشریه یکتا جوانان مشد
والجسته با بنجبر شوره طورا

سال اول شماره ۱۰ جون ۱۹۸۴ سیوان ۵۷۴۴ خرداد ۱۳۶۳
۱۵

CONGREGATION SHAARE TOVA
Mashadi Youth Committee
P.O. Box 40
Kew Gardens, New York 11415

Non Profit Org.
U.S. Postage
PAID
Jamaica, NY
Permit No. 167

Time Value

ADDRESS CORRECTION REQUESTED
PLEASE FORWARD

(بیت همیقداش) نوبر گندم برای اولین مرتبه بعنوان هدیه بخانه خدا آورده میشد و از آن ببعد تا تابستان کشاورزان و زارعین یهودی کماکان نوبر غله خود را به معبد میآوردند.